
 

UCHWAŁA  NR XVII/117/2025 

RADY POWIATU W SZCZECINKU  

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 1)) - Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. o kwotę 13.167.644,00 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. o kwotę 13.167.644,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą   254.874.235,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    209.730.460,80 zł 

b) dochody majątkowe      45.143.775,00 zł 

2) wydatków ogółem kwotą   262.671.123,60 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    203.770.150,33 zł 

b) wydatki majątkowe      58.900.973,27 zł 

3) przychodów kwotą 15.603.774,00 zł i rozchodów kwotą 7.806.886,20 zł. 

4) planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 i z 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2788



§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2025 r. określonego w załączniku Nr 6 do uchwały nr X/71/2024 Rady 

Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2025 – w następujących przedsięwzięciach: 

I. Budowa infrastruktury drogowej: 

1) wartość zadania pn.: „Budowa drogi rowerowej przy ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie” 

zmniejsza się o kwotę 26.000,00 zł tj. do wysokości 1.074.000,00 zł, 

2) wartość zadania pn.: „Przebudowa ul. Konwaliowej w Szczecinku – Os. Świątki” zwiększa się 

o kwotę 26.000,00 zł tj. do wysokości 426.000,00 zł 

III. Budowa i modernizacja obiektów: 

− wprowadza się zadanie pn.: „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności - adaptacja sali 

oraz dostosowanie pomieszczeń wraz z dostawą wyposażenia” o planowanej wartości 

10.974.136,00 zł do sfinansowania z następujących źródeł: 

a) środki JST           2.052.074,00 zł 

b) inne środki (UE)          8.922.062,00 zł  

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r., 

po zmianach – stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych planowanych do udzielenia w 2025 r. 

z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych, określonych w załączniku Nr 8 do uchwały nr X/71/2024 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na 

rok 2025, polegające na: 

1) zwiększeniu dotacji dla Terapeutycznej Szkoły Podstawowej w Szczecinku, ul. Klasztorna 1 

o kwotę 850.000,00 zł tj. do wysokości 3.961.019,00 zł, 

2) zmniejszeniu dotacji dla Prywatnej Szkoły Policealnej w Szczecinku ul. Krakowska 1 o kwotę 

150.000,00 zł tj. do wysokości 651.151,00 zł 

3) zmniejszeniu dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego STO w Szczecinku 

ul. Słowiańska 2 o kwotę 100.000,00 zł tj. do wysokości 627.497,00 zł, 

4) zwiększeniu dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego „Jaś i Małgosia” 

w Szczecinku ul. Boh. W-wy 31-35 o kwotę 20.000,00 zł tj. do wysokości 309.524,00 zł (rozdział 

85404), 

5) zmniejszeniu dotacji dla Bursy Szkolnej dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, 

ul. Kościuszki 91 o kwotę 20.000,00 zł tj. do wysokości 280.905,00 zł. 

2. Dotacje podmiotowe planowane do udzielenia w 2025 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, po zmianach - 

określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Przewodniczący Rady 

Marek Bulczak   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2788



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 062 521,00 7 068 521,00

Drogi publiczne powiatowe 6 264 229,00 6 270 229,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 771 318,50 8 823 392,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 771 318,50 8 823 392,50

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

4 753 985,00 6 806 059,00

801 Oświata i wychowanie 3 301 865,84 14 411 435,84

Branżowe centra umiejętności 0,00 11 109 570,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 187 508,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 922 062,00

241 706 591,80 254 874 235,80

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr XVII/117/2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia  9 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

6 000,00

60014 6 000,00

6 000,00

2 052 074,00

70005 2 052 074,00

2 052 074,00

11 109 570,00

Razem: 13 167 644,00

80154 11 109 570,00

2 187 508,00

8 922 062,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2788



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 22 011 069,00 22 011 069,00

Drogi publiczne powiatowe 20 762 850,00 20 762 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 886 162,00 11 912 162,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 259,00 2 155 259,00

750 Administracja publiczna 25 718 687,49 25 724 687,49

Starostwa powiatowe 21 230 941,22 21 236 941,22

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 143 400,00 149 400,00

757 Obsługa długu publicznego 6 827 567,92 6 572 637,92

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

2 185 136,81 1 930 206,81

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 2 185 136,81 1 930 206,81

801 Oświata i wychowanie 81 906 155,70 95 309 929,70

Licea ogólnokształcące 23 642 985,48 23 630 185,48

4270 Zakup usług remontowych 297 470,00 242 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 844,90 484 144,90

Branżowe centra umiejętności 0,00 13 416 574,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 274 890,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53 270,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 570,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 674 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150 415,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 653 978,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 101,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 256 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 260,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 162 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 736,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 200,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 28 800,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 320,00

60014 0,00

26 000,00

-26 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVII/117/2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 9 czerwca 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

6 000,00

75020 6 000,00

6 000,00

-254 930,00

75704 -254 930,00

-254 930,00

13 403 774,00

80120 -12 800,00

-55 100,00

42 300,00

80154 13 416 574,00

274 890,00

53 270,00

7 570,00

674 000,00

150 415,00

653 978,00

59 101,00

256 960,00

37 260,00

162 000,00

736,00

3 200,00

28 800,00

1 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2788



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 7 418,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 32 250,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 600,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 34 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 115 852,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 851 532,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 936 222,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 070 530,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 157 398,50 33 170 198,50

Internaty i bursy szkolne 19 118 661,00 19 131 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 669 570,00 682 370,00

249 503 479,60 262 671 123,60

32 250,00

7 418,00

Rozdział Zmiana

4 600,00

34 670,00

1 115 852,00

4 851 532,00

936 222,00

4 070 530,00

Razem: 13 167 644,00

12 800,00

85410 12 800,00

12 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2788



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2025r. 

Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2025 r.

I 17 561 750,00

600 60014 Ogółem: 4 165 450,00

środki JST 50 621,00
kredyt 4 114 829,00

2 600 60014 Powiat Szczecinecki Ogółem: 4 184 300,00

środki JST 50 000,00

kredyt 4 134 300,00

600 60014 Ogółem: 1 074 000,00

środki JST 139 000,00

inne środki (UE) 935 000,00

Ogółem: 4 722 000,00

600 60014 środki JST 1 818 671,00

kredyt 240 000,00

inne środki (UE) 2 663 329,00

Powiat Szczecinecki Ogółem: 130 000,00

środki JST 130 000,00

Ogółem: 2 800 000,00

600 60014 środki JST 320 000,00

kredyt 800 000,00
inne (rezerwa Min. 
Infrastruktury)

1 680 000,00

600 60014 Ogółem: 426 000,00

środki JST 426 000,00

600 60014 Ogółem: 60 000,00

kredyt 60 000,00

II 12 420 381,00

Ogółem: 4 921 900,00

środki JST 105 000,00

kredyt 1 000 000,00

inne środki (FRKF) 3 816 900,00

2 926 92601 Ogółem: 624 639,00

środki JST 7 320,00

kredyt 360 000,00

inne środki (FRKF) 257 319,00

3 926 92601 Ogółem: 2 452 512,00

środki JST 1 226 256,00

inne środki (FRKF) 1 226 256,00

Ogółem: 2 000 000,00

środki JST 50 000,00

kredyt 550 000,00
dotacja z budżetu 
(Olimpia)

1 400 000,00

Ogółem: 2 305 820,00

środki JST 5 820,00
kredyt 300 000,00
inne środki (Polski Ład) 2 000 000,00

Ogółem: 45 510,00

środki JST 45 510,00

Ogółem: 70 000,00

kredyt 35 000,00

śr. z Urzędu Marszałk. 35 000,00

           Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/117/2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

1

Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007480 III etap - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1183Z Sulikowo - 
Barwice- rozliczenie zadania

3
Budowa drogi rowerowej przy ul. Orła Białego w 
Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na odc. od m. 
Spore przez m. Nowe Gonne do miejsca włączenia w 
przyszłą drogę S-11

Powiat Szczecinecki

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko-
Dalęcino na odcinku od km 1+840 do km 2+830

6
Przebudowę obiektu inżynierskiego nr 
JNI01007324 wraz z przebudową drogi 
powiatowej nr 1274Z na odcinku Spore -Trzcinno

Powiat Szczecinecki

7

Przebudowa ul. Konwaliowej w Szczecinku - Os. 
Świątki Powiat Szczecinecki

8

Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych
Powiatowy Zarząd 

Dróg

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1

926 92601
Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją 
dotychczasowej Sali gimnastycznej przy Specjalnym 
Ośodku Szkolno-Wychowaczym w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – 
ORLIK 2012” przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Szczecinku oraz przy Zespole 
Szkół nr 1 w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkół Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

4 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 
Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

5 926 92601

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z 
wyposażeniem przy Zespole Szkół Nr 6 w Szczecinku - 
etap I

Powiat Szczecinecki

6 926 92601
Dostawa dwóch trybun systemowych do boiska 
piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią

ZS nr 6 im. St. 
Staszica

7 926 92601

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej 
na stadionie lekkoatletycznym przy ZS nr 6 im. 
St. Staszica w Szczecinku poprzez odnowienie 
linii bieżni

Powiat Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2788



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2025 r.

III 26 351 768,00

Ogółem: 5 500 000,00

dotacja WFOŚiGW) 2 000 000,00

kredyt 500 000,00

inne środki (Polski Ład) 3 000 000,00

Ogółem: 1 080 409,00

kredyt 80 409,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

1 000 000,00

Ogółem: 510 206,00

kredyt 10 206,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

500 000,00

Ogółem: 650 060,00
środki JST 5 060,00
kredyt 220 000,00
inne środki (UE) 425 000,00

Ogółem: 200 000,00
środki JST 30 000,00
inne środki (UE) 170 000,00
Ogółem: 2 551 347,00

inne środki (UE) 2 074 266,00

dotacja WFOŚiGW) 477 081,00

Ogółem: 3 521 000,00

kredyt 528 150,00
inne środki (UE) 2 992 850,00
Ogółem: 42 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 40 000,00

Ogółem: 12 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 10 000,00

Ogółem: 597 259,50

środki JST 92 259,50

Dotacja z budżetu 53 176,00

inne środki (UE) 451 824,00

Ogółem: 713 350,50

środki JST 93 550,50

Dotacja z budżetu 65 265,00

inne środki (UE) 554 535,00

Ogółem: 10 974 136,00

środki JST 2 052 074,00

inne środki (UE) 8 922 062,00

IV 1 459 985,00

Ogółem: 199 000,00

854 85407 środki JST 29 850,00

inne środki (UE) 169 150,00

Dostawa posypywarki Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Dostawa kosiarki tylno-bocznej OD Łeknica Ogółem: 22 000,00

środki JST 22 000,00

Ogółem: 100 000,00
kredyt 100 000,00
Ogółem: 25 000,00
kredyt 25 000,00
Ogółem: 130 200,00

Dotacja z budżetu 13 710,00

inne środki (UE) 116 490,00

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

1 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgii 
ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w 
Szczecinku

Powiat Szczecinecki

2 921 92120

Przeprowadzenie prac zabezpieczających i 
konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist 
w Juchowie Powiat Szczecinecki

3 921 92120

Kontynuacja prac konserwatorskich i renowacyjnych w 
kościele parafialnym parafii pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku                    Powiat Szczecinecki

4 854 85407

Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

5 854 85410
Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach 
Powiatu Szczecineckiego, kształcących w zawodach 
deficytowych

Powiat Szczecinecki

6 854 85410
Termomodernizacja internatu przy Zespole Szkół 
Technicznych w Szczecinku 

Powiat Szczecinecki

7 853 85311
Rozbudowa z przebudową budynku garażowego na 
potrzeby utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Bornem Sulinowie 

Powiat Szczecinecki

8 600 60014
Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Białym Borze

Powiatowy Zarząd 
Dróg

9 600 60014

Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Szczecinku Powiatowy Zarząd 

Dróg

10 852 85295

Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na działalność Centrum Regionalnej Sieci 
Diagnostyczno-Terapeutycznej w ramach 
projektu: "Regionalna Sieć Diagnostyczno-
Terapeutyczna"

PCPR

11 852 85295
Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na działalność Regionalnego Centrum 
Kryzysowego w ramach projektu: "Regionalne 
Centrum Kryzysowe"

PCPR

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

1

Dostawa wyposażenia do projektu pn.: "Mobilne 
pogotowie ekologiczne - rozwój bazy dydaktycznej 
CEEiRJ-ZPO w Szczecinku"

CEEiRJ

2 600 60014
Powiatowy Zarząd 

Dróg

3 600 60014
Powiatowy Zarząd 

Dróg

4 851 85195
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki

5 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w Sz-ku Sp. 
z o.o. Powiat Szczecinecki

6 852 85295

Dostawa samochodu do realizacji zadań w ramach 
projektu: "Regionalne Centrum Kryzysowe"

PCPR

12 801 80154 Powiat Szczecinecki

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności - 
adaptacja sali oraz dostosowanie pomieszczeń 
wraz z dostawą wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2788



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2025 r.

Ogółem: 686 445,00

Dotacja z budżetu 123 560,00

inne środki (UE) 562 885,00

Dostawa zasobnika ciepłej wody użytkowej Ogółem: 27 340,00

środki JST 27 340,00

Ogółem: 170 000,00

środki JST 85 000,00

dotacja WFOŚiGW 85 000,00

V 259 730,00

Ogółem: 79 730,00

kredyt 35 880,00

inne śr. (PFRON) 43 850,00

Ogółem: 180 000,00

kredyt 45 000,00

inne śr. (PFRON) 135 000,00

VI 847 359,27

Ogółem: 442 674,27

środki JST 27 674,27

kredyt 415 000,00

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 100 000,00

Dotacja z budżetu 100 000,00

Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

5 754 75412 Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

6 754 75412 Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

Ogółem: 134 685,00

inne środki (UE) 134 685,00

Ogółem: 20 000,00

środki JST 20 000,00

Ogółem: 58 900 973,27

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

7 750 75095

Dostawa sprzętu komputerowego i licencji w 
ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

Powiat Szczecinecki

8 854 85410 ZS nr 7

9 853 85333

Zakup samochodu osobowego z napędem 
hybrydowym typu plug-in dla Powiatowego 
Urzędu Pracy w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie:   Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych:

1 854 85410

Dostosowanie budynku internatu Zespołu Szkół 
Technicznych w Szczecinku do potrzeb uczniów 
niepełnosprawnych poprzez montaż platformy pionowej 
przy schodach zewnętrznych

Powiat Szczecinecki

2 853 85311
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 – 
osobowego busa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

2 600 60014 Aktualizacja baz danych ewidencji dróg PZD

3 710 71012
Dostawa systemu wykonywania kopii zapasowych 
danych z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego

Starostwo powiatowe

4 754 75412

Pomoc finansowa dla gm. Grzmiąca w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Storkowo

Starostwo powiatowe

Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Juchowo

Starostwo powiatowe

Pomoc finansowa dla gm. Biały Bór w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Sępolno Wielkie

Starostwo powiatowe

7 754 75412

Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Łubowo

Starostwo powiatowe

8 710 71095
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego - 2.0

Starostwo powiatowe

9 853 85333
Montaż instalacji alarmowej w budynku PUP w 
Szczecinku PUP

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2788



Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie 

dotacji)

Ogółem kwota 
dotacji

2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 605 070,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 961 019,00

2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11
dotacja dla szkół 
niepublicznych

3 961 019,00

80116 Szkoły policealne 651 161,00

2540 Prywatna Szkoła Policealna w Szczecinku, ul. Krakowska 1
dotacja dla szkół 
niepublicznych

651 161,00

80120 Licea ogólnokształcące 992 890,00

2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul. 
Krakowska 1

67 114,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku ul Klasztorna 16 298 279,00

2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 627 497,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 98 587,00

2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Ivara Lovaasa w 
Szczecinku, ul. Spółdzielcza 3A/1

dotacja dla szkół 
niepublicznych

98 587,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 117 936,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 117 936,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A 117 936,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 822 314,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 309 524,00

2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35

309 524,00

85410 Internaty i bursy szkolne 280 905,00

2540
Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91

dotacja dla placówki 
niepublicznej

280 905,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 231 885,00

2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś I Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35

dotacja dla placówki 
niepublicznej

1 231 885,00

Ogółem 7 545 320,00

Dotacje podmiotowe udzielone w 2025 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

dotacja dla szkół 
niepublicznych

dotacja na 
rehabilitację 

           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/117/2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 9 czerwca 2025 r.

dotacja dla placówki 
niepublicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2788


		2025-06-13T11:05:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




